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Zaproszenie na „Środy z KSeF” 
 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Przemyślu zaprasza przedsiębiorców, księgowych, doradców 

podatkowych oraz wszystkich zainteresowanych na „Środy z KSeF” – cykl szkoleń, który rozpoczął się 

24 września 2025 r. i potrwa do połowy grudnia 2025 r. 

 

„Środy z KSeF" to cykl bezpłatnych szkoleń, podczas których poznasz podstawowe informacje oraz 

praktyczne aspekty korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur. Spotkania odbywają się środy – 

zarówno stacjonarnie, jak i online – aby każdy mógł wziąć udział w dogodnej formie. 

Szkolenie podzielone jest na bloki tematyczne, więc możesz przejść cały cykl albo wybrać tylko te 

części, które są dla Ciebie najważniejsze.  

Poniżej przedstawiamy zagadnienia szkoleń stacjonarnych oraz daty ich przeprowadzenia w naszym 

urzędzie skarbowym: 

• Moduł III – Wystawianie i otrzymywanie faktur w KSeF oraz Moduł IV – Moduł Certyfikatów 

i Uprawnień MCU, termin 29 października 2025 r., godz. 10-13 

• Moduł V – Nadawanie uprawnień oraz wystawianie faktur w KSeF przez JST i Grupy VAT oraz 

rolników ryczałtowych oraz Moduł VI – Bezpłatne narzędzia KSeF - Aplikacja Mobilna KSeF, 

termin 26 listopada 2025 r., godz. 10-12  

• Moduł VII – Bezpłatne narzędzia KSeF - Aplikacja Podatnika KSeF oraz Moduł VIII – Bezpłatne 

narzędzia KSeF - e-mikrofirma powiązana z KSeF oraz dodatkowe funkcjonalności KSeF, termin 

10 grudnia 2025 r., godz. 10-12  

Wybierz dogodny termin i interesującą cię tematykę spotkania. Zapraszamy, ul. Lwowska 9a,  

37-700 Przemyśl, sala nr 215, I piętro. Zapisu dokonasz telefonicznie: 16 675 26 75, 16 675 26 64 oraz 

16 675 26 74 lub e-mailowo: us.przemysl@mf.gov.pl do trzech dni przed planowanym szkoleniem. 

W zgłoszeniu podaj dane kontaktowe (imię/nazwisko lub firma, numer telefonu oraz adres e-mail), 

gdyż ze względu na ograniczoną liczbę uczestników, godziny szkolenia mogą ulec zmianie.  

Możesz też skorzystać ze szkoleń online, organizowanych przez izby administracji skarbowej. Sprawdź 

terminarz na stronach BIP w zakładce Wiadomości / Środy z KSeF. 

Krajowy System e-Faktur (KSeF) to system, który służy do wystawiania, przesyłania, odbierania 

i przechowywania faktur ustrukturyzowanych. 

Obowiązek wystawiania faktur w KSeF nastąpi od: 

• 1 lutego 2026 r. dla przedsiębiorców, u których wartość sprzedaży (wraz z kwotą podatku) 

przekroczyła w 2024 r. 200 mln zł, 

• 1 kwietnia 2026 r. dla pozostałych przedsiębiorców. 

 

Chcesz dowiedzieć się więcej o KSeF? 

Wejdź na ksef.podatki.gov.pl 

https://ksef.podatki.gov.pl/

